

نمایشگاه تخصصی انرژی، صنایع معدنی و ساختمانی رینوتکس برگزار شد

نمایشگاه تخصصی انرژی، صنایع معدنی و ساختمانی رینوتکس در دانشگاه صنعتی تبریز گشایش یافت.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب، در این نمایشگاه شرکت های فعال در حوزه های انرژی، معدنی و تولید ابزار و مصالح ساختمانی، محصولات و فعالیت های خود را در قالب بیش از 70 غرفه عرضه کرده اند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی در مراسم آغاز بکار این نمایشگاه گفت: همه تلاش کشور این است که با تلفیق علم و فناوری با اقتصاد، در راستای تولید ثروت و تصاحب بازار، هزینه تمام شده تولیدات کاهش و بهره وری افزایش یابد.

پرنیان حکمرانی خوب در بخش اقتصاد را درگرو تسهیل سرمایه گذاری، هماهنگی دستگاه های حاکمیتی، تأمین زیرساخت ها و تسریع در صدور مجوزهای کسب وکار دانست و افزود: باید ضمن اتکا به اقتصاد مقاومتی و توانمندی داخلی، نگاه به آن سوی مرزها هم داشته باشیم و با کشورهای دارای تکنولوژی تعامل کنیم.

وی همچنین اقتصاد دستوری را از آفت های توسعه خواند و خاطرنشان کرد: اقتصاد دستوری باعث می شود سهم خلاقیت و دانش در تولید رقابت پذیر بازاریسند از دست برود.

رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی با اشاره به منابع و ظرفیت های موجود و وجود انگیزه در جوانان برای پیشرفت و اعتلای کشور، نقش دانشگاه ها را در تولید ثروت مهم توصیف و تصریح کرد: تولیدکنندگان نیز نباید خود را از دانشگاه بی نیاز بدانند و همبستگی و نظام تبادل بین صنعت و دانشگاه باید ایجاد شود.

رئیس دانشگاه صنعتی تبریز میزبان این نمایشگاه هم باینکه امروزه نوآوری و فناوری انتخاب نیست بلکه یک ضرورت است بر لزوم توجه به جوانان و فناوران و حمایت و استفاده از ایده های جدید برای سرعت بخشی به حرکت توسعه کشور تأکید کرد.

دکتر فاتحی فر با اشاره به راه اندازی فاز دوم مرکز رشد این دانشگاه در راستای توسعه شرکت های دانش بنیان و فنوار، ایجاد مرکز نوآوری گیربکس و مرکز نوآوری هوش مصنوعی با مشارکت وزارت دفاع، سایبر پارک شمال غرب کشور، صدور مجوز پارک علم و فناوری، پارک ابزار ساختمانی و سه پژوهشکده جدید را از مهم ترین اقدامات اخیر این دانشگاه در حوزه فناوری برشمرد.

دکتر عباسیان رئیس دانشگاه بناب نیز با قدردانی از دانشگاه صنعتی تبریز به خاطر برگزاری این نمایشگاه تخصصی، ابراز امیدواری کرد با برپایی این گونه نمایشگاه ها با مشارکت صنایع، گام های ارزشمندی برای ارتقاء و سربلندی کشور برداشته شود.

وی در ادامه گفت: باعث افتخار دانشگاه بناب است که در چنین نمایشگاه ارزشمندی در کنار دانشگاه صنعتی تبریز بود.

وی افزود: اعتقاد ما بر این است که این نمایشگاه ها از حالت نمایشگاهی خارج شده و واقع بینانه نگاه کنیم و با تلاش همه اینها منجر به فناوری شود و اگر صنایع در کنار ما کمک حال ما باشند میتوانیم برای ارتقا فناوری کشورمان گام های ارزشمندی برداریم.

فیروزی فرماندار اسکو هم با تبریک فرارسیدن چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، توجه به علم و تکنولوژی را لازمه پیشرفت کشور دانست و گفت: به برکت عظمت انقلاب، در بسیاری از حوزه ها، جزو کشورهای برتر و تک رقمی هستیم.

جوانیور مشاور فرهنگی استاندار آذربایجان شرقی نیز با اشاره به حمایت مدیریت ارشد استان از نمایشگاه رینوتکس و استقبال صنعتگران و دستگاه های دولتی از این دوره نمایشگاه، از دانشگاه های مجری زوئهای تخصصی نمایشگاه خواست این نمایشگاه را جدی بگیرند و با ایجاد دبیرخانه دائمی برای برگزاری باکیفیت تر در سال های آتی همت کنند.

نمایشگاه تخصصی انرژی، صنایع معدنی و ساختمانی آخرین نمایشگاه از 8 نمایشگاه رینوتکس 2024 است که از 15 تا 17 بهمن از ساعت 10 تا 18 در ساختمان شهدای خدمت دانشگاه صنعتی تبریز دایر شده است.

گزارش تصویری؛